per l’affidamento della Fornitura di prodotti chimici per gli impianti di potabilizzazione 

e depurazione gestiti da Publiacqua S.p.A. 

− la stessa lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 

 il quadro economico dell’intervento per complessivi Euro 488.122,20 

(quattrocentottantottomilacentoventidue/20) così distinto: 

Lotto 1 – Policloruro di Alluminio 10% e 18%, 

euro 197.658,70 (centonovantasettemilaseicentocinquantotto/70) di cui euro 1.58,70 per 

oneri sulla sicurezza; 

Lotto 2 – Altri prodotti chimici (Sodio ipoclorito, Acido cloridrico, Sodio clorito,..) 

euro 290.463,50 (duecentonovantamilaquattrocentosessantatre/50) di cui euro 1.303,50 

per oneri sulla sicurezza; 

 il metodo di affidamento per procedura negoziata ai sensi dell’art.15 del “Regolamento 

dei Sistemi di Qualificazione”, istituito ai sensi ai sensi dell’art.134 del D.Lgs. 50/2016 

con Bando GUUE N.2016/S 209-378977;

[...]

5) Di affidare il del Lotto 2 della procedura 21-2346 alla società C.M. Chimica S.r.l., con sede in 

Ponte Buggianese (PT) Via Colmate Del Cerro 95, alle condizioni tecniche ed economiche 

risultanti dall’offerta per l’importo complessivo di euro 238.521,50 

(duecentotrentottomilacinquecentoventuno/50) di cui 1.303,50 per oneri sulla sicurezza. 

6) Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione definitiva è subordinata alla verifica del 

possesso in capo all’aggiudicatario dei requisiti previsti dalla vigente normativa. 

7) Di dare atto che, con la notifica della presente determina ai partecipanti alla procedura, si dà